Rozdział 5. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 17. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi gmina. 

§ 18. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone w budżecie Gminy 

Dąbrówno na 2022 rok wynoszą 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00

/100). 

§ 19. Środki finansowe o których mowa w § 19 wydatkowane będą na: 

1) Odławianie bezpańskich zwierząt – w kwocie 500,00 zł 

2) Sterylizacja, szczepienie i czipowanie bezpańskich zwierząt oraz dopłaty części kosztów sterylizacji psów